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Migdzy Dalinem i Goscibia

_Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszardw Wiejskich. Europa inweslujgca w obszary wiejskie

Zalacznik nr 1 do uchwaty nr 2/2/2021 Rady Stowarzyszenia LGD ,Miedzy Dalinem i Go$cibig” z dnia 12 kwietnia 2021r.

Numer naboru wnioskow:
Zakres tematyczny:

Czas trwania naboru:

Limit dostepnych Srodkow :
Data sporzadzenia listy :

Lp. Znak sprawy

(indywidualne
oznaczenie

sprawy)

1. 2/2021/1

2. 2/2021/3

3. 2/2021/4

4. 2/2021/5

5. 2/2021/6

6. 2/2021/7

7. 2/2021/8

2/2021

Lista operacji zgodnych z ogloszeniem naboru wnioskow i Lokalhg Strategia Rozwoju

rozwijania dziatalnosci gospodarczej

od 04-02-2021 09:00 do 18-02-2021 14:00

827 340,00
20-04-2021

Nr identyfikacyjny
podmiotu
ubiegajacego sie
0 wsparcie

075937356

076904035

068515072
076967413
076926214

042725303

076932853

Nazwa/imie i nazwisko
podmiotu ubiegajacego sie
0 wsparcie

Legendario Sebastian
Turczyniak

ROLOK tukasz Garbien

RODWIERT Krzysztof Rodak

EKO-DREW DOMINIK
DABROWSKI

Jerzy Oz6g STOLARSTWO

JOZEF WROBLEWSKI
USLUGI REMONTOWO-
BUDOWLANE
INSTALATORSTWO
ELEKTRYCZNE

Firma Ustugowo-Handlowa
"Ziza" Arkadiusz
Owczarkiewicz

Tytut operacji okreslony we wniosku

Legendario Sweet - Beza Polska

Rozwdj firmy ROLOK poprzez zakup $rodkéw trwatych oraz zatudnienie pracownika

Rozwinigcie dziatalnosci gospodarczej poprzez zakup specjalistycznego zaplecza
maszynowego.

Rozwoj firmy EKO-DREW poprzez zakup nowych $rodkow trwatych i wzrost zatrudnienia

Rozwiniecie dzialalnosci gospodarczej poprzez stworzenie nowoczesnego warsztatu
stolarskiego.

Wzrost konkurencyjnosci przedsigbiorstwa oraz wzrost zatrudnienia poprzez zwigkszenie
mozliwosci ustugowych firmy

Rozwgj firmy ZIZA

Kwota wsparcia Zgodnose z
wnioskowana LSR
przez podmiot

ubiegajacy sie o

wsparcie

75 634,00 TAK
66 985,00 TAK
150 000,00 TAK
150 000,00 TAK
150 000,00 TAK
128 500,00 TAK
150 000,00 TAK
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.Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaraw Wiejskich Europa imwestujaca w obszary wiejskie”

2/2021/9 071975604 CZESLAW SEOWIAK FIRMA
TRANSPORTOWA "KRZYCH"

2/2021/10 076959210 STOLARSTWO MEBLOWE
Jakub Blecharczyk

2/2021/11 072363971 WYPOZYCZALNIA SPRZETU
BUDOWLANEGO SAKASZ
GRZEGORZ JASKOWIEC

2/2021/12 076951603 HELIOS Szymon Soitys

FT15l)
b A e

podpis Sekretarza Rady

B T e R

Joanna Panus

Wozrost konkurencyjnosci przedsigbiorstwa poprzez zastosowanie nowej maszyny w procesie
$wiadczenia ustug

Rozwiniecie dzialalnosci gospodarczej poprzez zakup maszyn.

Rozwoj firmy "Wypozyczalnia sprzetu budowlanego SAKASZ Grzegorz Jaskowiec" poprzez
zakup nowych maszyn oraz stworzenie miejsca pracy.

Rozwadj firmy Helios

Przewodniczacy Rady

Przewodnic7ar

150 000,00

150 000,00

91 274,00

150 000,00
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